
Tét Város Önkormányzat Képviselő – testületének
12/2010. (XI. 25.) sz. rendelete önkormányzati rendeletek 

hatályon kívül helyezéséről

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete az 1949. évi XX. tv. 44/A § 2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

1.§

Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  3/2003.  (I.  29.)  „II.  kategóriába  tartozó 
játékautomaták üzemeltetéséről”, a 6/2005. (IV. 27.) rendelet „Tét város Önkormányzat 2004. 
évi zárszámadásáról valamint a pénzmaradvány jóváhagyásáról”, a 11/2005. (IX. 28.) „helyi 
hulladékgazdálkodási tervről szóló 28/2004. (XI. 24.) rendelet hatályon kívül helyezéséről” 
továbbá a 3/2009. (II. 26.) „a luxusadóztatással kapcsolatos átlagértékek meghatározásáról”, a 
8/2009.  (IV.  29.)  „az  önkormányzat  2008.  évi  zárszámadásáról”,  a  9/2009.  (V.  27.)  „az 
önkormányzat  egyes  rendeleteinek  hatályon  kívül  helyezéséről”,  12/2009.  (IX.  16.)  „Tét 
Város Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása”, a 15/2009. (XII. 
23.) „Tét Város Önkormányzat rendelete a 2009. évi igazgatási szünet elrendeléséről” és a 
19/2007. (XII. 18.) „Tét Városban fizetendő ivóvíz és szennyvízelvezetés díjáról, valamint a 
környezetterhelési díjról” szóló rendeleteit hatályon kívül helyezi.

2.§.
Záró rendelkezések

A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, továbbá e rendelet kihirdetését követő 30. napon 
hatályát veszti. 

Dr. Kukorelli László Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
polgármester        jegyző

E rendeletet a Képviselő-testület 2010. november 24-i ülésén fogadta el.

Kihirdetve: 2010. november 25.

Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
jegyző


